
LICEO ARTISTICO STATALE " B. MUNARI "

Protocollo numero:  3388 / 2018
Data registrazione:  24/04/2018

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  decreto assunzione bilancio pon orientamento.pdf

IPA/AOO:  istsc_tvsd01000a

Oggetto: Decreto di assunzione a bilancio - progetto PON Orientamento formativo e
ri-orientamento

Destinatario:
AGLI ATTI DELL'ISTITUZIONE SCOLASTICA

ALBO ISTITUTO

Ufficio/Assegnatario: 
FRARE DANILA (Direttore Servii Generali Amministrativi)

BRAIDO FRANCA (Dirigente Scolastico)

Protocollato in:
2527 - PON - ORIENTAMENTO FORMATIVO E RI-ORIENTAMENTO

Titolo:  1 - AMMINISTRAZIONE
Classe:  7 - Eventi, cerimoniale, patrocini, concorsi, editoria e stampa

Sottoclasse:  a - Pratiche generali

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 
 
 
Prot. N° vedi segnatura     Vittorio Veneto, vedi segnatura  

Codice CUP: J15B17000400007 
 
 

Al Consiglio di Istituto  
Al Direttore S.G.A.  

 
 
 
Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 6 – comma 2 D.I. 44/2001. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto   l’avviso prot. AOODGEFID/PROT. 2999 del 13/03/2017 “Fondi Strutturali Europei 
– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico “per la scuola - competenze  e 
ambienti per l'apprendimento : Orientamento e riorientamento”. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 miglioramento 
delle competenze chiave degli allievi, anche  mediante il supporto dello 
sviluppo  delle capacità di docenti, formatori, staff. Azione OBIETTIVO 
SPECIFICO 10.1 - AZIONE10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di 
sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. N. 3 DEL 14 MARZO 2017 e del Consiglio di 
Istituto n. N. 21 DEL 15/03/2017 di adesione al progetto PON in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto QUALE SCELTA PER IL MIO FUTURO, protocollato con n. 
21892 del 16/06/2017 dall’ADG;  

Vista   la nota prot. PROT. 7921 del 27/03/2018 con la quale la Direzione Generale per 
interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 
l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è 
stato autorizzato il progetto dal titolo QUALE SCELTA PER IL MIO FUTURO – 
codice 10.1.6A-FSEPON-VE-2018-78 proposto da questa Istituzione Scolastica per 
un importo pari a Euro € 23.952,60; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 44 del 01 febbraio 2001; 
Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n°21 del 15/03/2017 con la quale è approvata 

la partecipazione al programma operativo; 
 
 

DECRETA 
 
 



 
L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FSE indicato in 
premessa: 

Sotto 
azione 

Codice identificativo 
progetto 

Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 
Stato del 
progetto 

10.1.6A 
10.1.6A-FSEPON-VE-
2018-78 

QUALE SCELTA PER IL MIO 
FUTURO 

€  
23.952,60 

Approvato 
con nota 
Prot. PROT. 
7921 del 
27/03/2018 

 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 04 - Voce 01 Sottovoce del 
Programma Annuale 2018_ e nelle USCITE - Progetto  “QUALE SCELTA PER IL MIO FUTURO”. 

 
 
 
 
F.to digitalmente da 
ILDIRIGENTE SCOLASTICO 
PROF.SSA FRANCA BRAIDO 


